
（東京都保管）

受
　
付
　
印

東京貯金事務センター
(〒330-9794)

みずほ銀行公務第一部

東京都中央都税事務所

（電話）

加　入　者　名

16 02
期限内
期限後

その他 00120-9-960610 東京都会計管理者

申告区分 口　座　番　号

令和 年 月分

・

業

所

等

取

扱

営

令和 年 月 日提出

特 別 徴 収 義 務 者 番 号

税 額

11 21

定 期 積 金

掛 金

抵 当 証 券

貴金属等売買

外貨建預貯金等

差 益 、 一 時 払 養 老 保 険 、 一 時 払 損 害 保 険 等 の 差 益

特 別 徴 収 税 額

（延     滞     金）

懸賞金付預貯金等

区 分

種

類

支 払 額

義

務

者

特

別

徴

収

都 ・ 営

納 入 金 額 合 計

課 税 事 務 所

事務所コード

（担当者）

法 人 番 号

懸賞金付預貯金等の懸 賞金等等 の都 民税

利 子 割 特 別 徴 収 税 額 計 算 書

懸 賞 金 付 預 貯 金 等 の 懸 賞 金 等 、 定 期 積 金 、 掛 金 の 給 付 補 て ん 金 、 抵 当 証

券 の 利 息 、 貴 金 属 等 の 売 戻 し 条 件 付 売 買 の 利 益 、 外 貨 建 預 貯 金 等 の 為 替

都 民 税 利 子 割
納 入 申 告 書

東京都中央都税事務所長殿

一時払保険等

公 610

所 在 地 及 び 名 称

支 払 金 額 （ 課 税 ） 01

02

税目コード

そ　の　他 19

12 22

13 23

27

14 24

15

指 定 金 融 機 関 名
( 取 り ま と め 店 ）

ゆ う ち ょ 銀 行
（ 取 り ま と め 店 ）

04

25

16 26

03

摘
　
要

上記のとおり利子割の納入について
申告します。

6 3 1

非
課
税

非 居 住 者 18

計 20 28

課

税

17

処理
事項

十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

13

14

15

16

17

18

19

十 億 千 百 十 万 千 百 十 円  億 千 百 十 万 千 百 十 円

十 億 千 百 十 万 千 百 十 円  億 千 百 十 万 千 百 十 円

印

利子の種類が複数ある場合でも、１枚の申告書で申告納入してください。

「★」印の項目で、記入漏れ、記入誤りが多くなっています。再提出が必要となる場合もありますので、提出前に必ず確認してください。

９桁の番号※を記入

※営業所登録した際の、特別徴収義務者番号等の通知書に記載されている番号 利払いをした年月を記入

該当する「申告区分」を○で囲む

【期限内期限後】：当初申告（期限内・期限後申告）する場合

【その他】：既に当初申告済であるが、マル優無効分などで追加申告する場合

担当者名・電話番号を記入

１３桁の法人番号を記入
５００

1０００

１００００

７５００

２７５００

２ ０ ０ ０ ０
１ ０ ０ ０

１ ０ ０ ０

「懸賞金付預貯金等の懸賞金等等の都民税利子割納入申告書」記載例

123456789 1234567890123

03 01 〒１６３‐××××

東京都新宿区○○１－１

○○○○銀行○○支店

東京 太郎 03-1234-5678

03 02 10

記入不要

課税対象となる利払いの金額を記入

※ 平成２８年１月１日以後に法人が支払いを受けるべき

利子については課税対象外となりましたので、課税欄

及び非課税欄への記入は不要です。

一致「申告区分」欄その他に○した等の場合は、

理由を付してください。（マル優無効分など）

１００００ ５００

一致

税率は５％です。
※端数処理の関係で５ ％を下回ることがあります。

→支払額と税額が正しく計算されて

いるか、必ずご確認ください！


